
Krajský úřad SectionBreak(Continuous)

Číslo objednatele:  13/SML1671/SoVS/DS

Číslo dopravce: 

DODATEK Č. 9

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI DOLNÍ

POOHŘÍ

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem , hejtmanem Ústeckého kraje

IČ:   708 92 156

DIČ:   CZ70892156

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800

Dopravce

ČSAD Slaný a.s.,

Sídlo:   Lacinova 1366, 274 80 Slaný

Zastoupený:   Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva

IČ:   60193425

DIČ:   CZ699000360

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 2331,

(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “)



1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti

Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné

a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3

odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících

a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015

do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 8 ke

Smlouvě.

V ZHLEDEM K TOMU , ŽE

(A)  Dopravce na základě smlouvy č. 13/SML1671 o veřejných službách v přepravě

cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého

kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “ ) provozuje veřejnou linkovou

dopravu k zajištění základní dopravní obslužnosti oblasti Dolní Poohří;

(B)  v období od 14. 3. 2016 do 31. 12. 2016 došlo k uzavírce provozu na pozemní

komunikaci sil. II. třídy č. 260 za účelem provádění prací a zřízení manipulačního

prostoru při akci „Obchvat města Dubá“ , kde je za běžných okolností vedena trasa

linky č. 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá provozovaná

Dopravcem dle Smlouvy;

(C)  s ohledem na výše uvedené Dopravce v období od 14. 3. 2016 do 31. 12. 2016

zajistil provoz příslušné linky vedoucí přes uzavřený úsek sil. č. II/260 ve stanovené

objízdné trase;

(D)  Dopravci z důvodu zajištění provozu vznikly nepředvídatelné náklady, které

Objednatel přezkoumal a posoudil jako ekonomicky oprávněné;

(E)  podle ustanovení čl. 9 odst. 6 Smlouvy je Dopravce oprávněn provádět operativní

krátkodobé změny trasy jízd oproti jízdnímu řádu, tyto skutečnosti řádně doloží

Objednateli s tím, že kladný nebo záporný rozdíl v ceně dopravního výkonu

způsobený uzavřením předmětné komunikace či její části přesáhne ke každému

jednotlivému případu částku 10 000,- Kč, Dopravce a Objednatel spolu v této

souvislosti uzavřou dodatek ke Smlouvě;

UZAVÍRAJÍ S MLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 9 ke

Smlouvě (dále jen „Dodatek “):

1.  Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že v období od 14. 3. 2016 do 31. 12.

2016 v souvislosti s akcí „Obchvat města Dubá“ skutečně vynaložil dodatečné

nepředvídatelné náklady v celkové výši 17 289 ,- Kč. Kalkulace nepředvídatelných

nákladů vynaložených Dopravcem je obsažena v příl oze A tohoto Dodatku.

2.  Objednatel výslovně prohlašuje a potvrzuje, že nepředvídatelné náklady skutečně

vynaložené Dopravcem v souvislosti s uzavírkou provozu na pozemní komunikaci sil.

II. třídy č. 260 za účelem provádění prací a zřízení manipulačního prostoru při akci

„Obchvat města Dubá“ přezkoumal a s ohledem na skutečnosti uvedené v písm.

(B) a (C) preambule tohoto Dodatku posoudil jako oprávněné, a že je Dopravci uhradí

v rámci kompenzace za podmínek stanovených Smlouvou.

3.  Smluvní strany v souladu s čl. 9 odst. 6 Smlouvy výslovně sjednávají, že

kompenzace za rok 2016 se tímto Dodatkem navyšuje o částku 17 289 ,- Kč

odpovídající nepředvídatelným nákladům Dopravce uvedeným v odst. 1 tohoto

Dodatku.

 strana [|2]/ [|3]



4.  Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že mu v souvislosti s uzavírkou provozu

na pozemní komunikaci sil. II. třídy č. 260 za účelem provádění prací a zřízení

manipulačního prostoru při akci „Obchvat města Dubá“ nevznikly žádné další

nepředvídatelné náklady nad rámec nepředvídatelných nákladů uvedených v odst. 1

tohoto Dodatku, a že po Objednateli nad rámec nepředvídatelných nákladů

uvedených v odst. 1 tohoto Dodatku nebude požadovat úhradu žádných dalších

nepředvídatelných nákladů.

5.  Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří příloha A – Kalkulace nepředvídatelných

nákladů.

6.  Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/5R/2017

ze dne 11. 1. 2017 .

7.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2

vyhotoveních.

8.  Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele.

9.  Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále

v platnosti.

10.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže

připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne      V………………… dne

SectionBreak(Continuous)

Oldřich Bubeníček

hejtman Ústeckého kraje

Objednatel

ColumnBreak

Kateřina Kratochvílová

předsedkyně představenstva

společnosti ČSAD Slaný a.s.

Dopravce SectionBreak
(Continuous)

Přílohy:

Příloha A:  Kalkulace nepředvídatelných nákladů

 strana [|3]/ [|3]


